Российская Федерация
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021                                                                                                        № 144
п. Новые Зори

О   закреплении   автотранспорта   за
избирательным участком № 1235 и месте
парковки автотранспорта в день выборов
17-19 сентября  2021года

[bookmark: _GoBack]         В  рамках подготовки и проведения голосования по  выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации и депутатов АКЗС, которые будут проходить 17-19 сентября 2021 года. На основании ст. 10, п. 9 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 156, ст. 167 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС», Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края,         п о с т а н о в л я ю:
         1. Закрепить на день выборов 17-19 сентября 2021 года за избирательным участком № 1235 следующий автотранспорт:
- Автомобиль «НИВА-ШЕВРОЛЕ» гос. № Р  550 УА  Администрации Новозоринского сельсовета, водитель Статива Виктор Павлович.
         2. Определить место парковки автотранспорта в день выборов 17-19 сентября 2021г., кроме вышеуказанного  автомобиля, у знака «Стоянка автотранспорта» на площади торгового центра.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Е.В. Варламову.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                           Е.В. Варламова